

Numer 2/2023

Spis treści numeru 2/2023

<p>...A PISMO POZOSTAJE <i>Dzieje południowego Podlasia w artykułach historycznych pisanych przez historyków, regionalistów i zwykłych ludzi</i> -</p>	
<p>Małgorzata Chajkaluk KAJETANKA – historia podlaskiej wsi</p>	5
<p>Piotr Sęczyk Relikwie św. Jozafata Kuncewicza w Białej Podlaskiej w okresie 1865-1873</p>	16
<p>ZAKŁADKI PAMIĘCI <i>Wspomnienia o ludziach, których odcisnęli swe ślady na ścieżkach południowego Podlasia i okolic, historie rodów</i></p>	
<p>Elżbieta Gałęcka Polskie losy. Historia rodziny Branickich</p>	21
<p>HERBU TRĄBY <i>Artykuły związane z Muzeum Południowego Podlasia oraz dziejami rodu Radziwiłłów.</i></p>	
<p>Iwona Maksymiuk Wystawy i wydawnictwa Muzeum Południowego Podlasia w Białej Podlaskiej w latach 2016-2022</p>	26
<p>DROGA PASJI <i>O kolekcjach, hobby, pasjach i pasjonatach</i></p>	
<p>Justyna Dragan Inspirację do tworzenia ilustracji przynosi codzienność</p>	34
<p>RZECZ O SZTUCE <i>Wszystko, co można powiedzieć o każdej ze sztuk – artykuły, wywiady</i></p>	
<p>Renata Owczaruk Malarstwo natchnione naturą</p>	40
<p>MIĘDZY DŹWIĘKAMI <i>W kręgu muzyki, artystów i wydarzeń</i></p>	
<p>Istvan Grabowski Jubileusz folkowej Śpievki</p>	46

LITERACKIE ODJAZDY <i>Poezja, proza i nie tylko... - literaci związani z regionem</i>	
Agnieszka Panasiuk <i>„Zapiski z pewnej ucieczki” - opowiadanie</i>	49
Anna Stodulska wiersze	58
ŚWIAT OCZAMI KOBIETY <i>Kobiety o kobietach - wywiady, opowieści, refleksje</i>	
Justyna Dragan Chcę uczyć czerpania przyjemności z czytania. Rozmowa z Anną Stolarczuk	62
Edyta Tyszkiewicz O wojnie trzeba mówić głośno, by nie spowszedniała. Spotkanie z Bianką Zalewską	69
TRADYCJA - SKARBY REGIONU <i>Sztuka i kultura ludowa, podania, legendy, codzienność wsi południowego Podlasia</i>	
Anna Szpura Trochę wspomnień z wiejskiej kuchni	78
Z ARCHIWUM BIBLIOTEKI <i>Ze zbiorów archiwalnych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej</i>	
Zofia Marciniak Jak wygląda praca Działu Gromadzenia i Opracowania Zbiorów MBP w Białej Podlaskiej?	84
Hanna Bajkowska Kobiety w PRL-u	87
ZAKAMARKI BIBLIOTEKI <i>Wydarzenia i działania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej i Bibliotek Gminnych</i>	94
-	
KRONIKA KULTURALNA -	110
NADESŁANO DO REDAKCJI	125